

# 工程项目总造价表

项目名称：安康市汉滨区关庙镇老龙村美丽乡村建设项目

第1页/共30页

序号	单项工程名称	造价（元）
GC	安康市汉滨区关庙镇老龙村美丽乡村建设项目	1274695.12
GC01	安康市汉滨区关庙镇老龙村美丽乡村建设项目	1274695.12
	合计	1274695.12
		大写：壹佰贰拾柒万肆仟陆佰玖拾伍元壹角贰分

# 单项工程造价汇总表

项目名称：安康市汉滨区关庙镇老龙村美丽乡村建设项目

第2页/共30页

序号	单位工程名称	造价（元）
GC01	安康市汉滨区关庙镇老龙村美丽乡村建设项目	1274695.12
GC01003	亮化工程	307623.32
GC01004	美化工程	19747.50
GC01005	室外土建工程	947324.30
	合计	1274695.12

# 工程项目造价明细表

项目名称：安康市汉滨区关庙镇老龙村美丽乡村建设项目

第3页/共30页

序号	项目名称	费用组成					经济指标				
		分部分项工程费	措施项目费	其他项目费	规费	税金	安全文明施工费	工程总造价	建筑面积	单位造价	占总价%
GC	安康市汉滨区关庙镇老龙村美丽乡村建设项目	1112873.97	46437.02	0.00	55067.28	109817.90	42424.16	1274695.12		0.00	0
GC01	安康市汉滨区关庙镇老龙村美丽乡村建设项目	1112873.97	46437.02	0.00	55067.28	109817.90	42424.16	1274695.12		0.00	0
GC01003	亮化工程	275914.69	10689.46	0.00	13613.70	26529.35	10492.26	307623.32		0.00	24.13%
GC01004	美化工程	17312.32	886.48	0.00	864.45	1702.23	649.34	19747.50		0.00	1.55%
GC01005	室外土建工程	819646.96	34861.08	0.00	40589.13	81586.32	31282.56	947324.30		0.00	74.32%

# 单位工程造价汇总表(详细)

工程名称: 亮化工程

专业名称: 【市政建筑安装专业】 第4页/共30页

序号	单位工程名称	造价(元)
F1	分部分项工程费	275914.69
F1.1	分部分项合计 $\Sigma$ (综合单价 $\times$ 工程量)	256460.00
F1.2	分部分项人工费调增差价合计	19454.69
F2	措施项目费	10689.46
F2.1	措施项目合计 $\Sigma$ (综合单价 $\times$ 工程量)	197.20
F2.2	措施项目人工费调增差价合计	0.00
F2.3	其中:安全文明施工措施费	10492.26
F3	其他项目费	0.00
F3.1	其他项目合计 $\Sigma$ (综合单价 $\times$ 工程量)	0.00
F3.2	其他项目人工费调增差价合计	0.00
F4	规费	13613.70
F4.1	社会保障费	12323.98
F4.1.1	养老保险	10174.45
F4.1.2	失业保险	429.91
F4.1.3	医疗保险	1289.72
F4.1.4	工伤保险	200.62
F4.1.5	残疾人就业保险	114.64
F4.1.6	女工生育保险	114.64
F4.2	住房公积金	859.81
F4.3	建筑施工安全生产责任保险	429.91
F5	税前工程造价	281093.97
F6	增值税销项税额	25298.46
F7	附加税	1230.89
F8	工程总造价	307623.32

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称：亮化工程

专业名称：【市政建筑安装专业】 第5页/共30页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	040205010001	太阳能路灯 【项目特征】 1. 型号:6m高太阳能路灯（暂定主材价2200元/套） 2. 蓄电池：免维护胶体蓄电池（含电池箱）12V/100AH 3. 光源：40W高亮度LED光源芯片为美国普瑞芯片 4. 控制器12V/10A光控+时控+只能模式 【工程内容】 1. 基础浇筑 2. 安装	套	100.0000	2564.60	256460.00

# 措施项目清单计价表

工程名称：亮化工程

专业名称：【市政建筑安装专业】 第6页/共30页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1.0000	10492.26	10492.26
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1.0000	87.09	87.09
3	二次搬运	项	1.0000	60.87	60.87
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1.0000	49.24	49.24
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1.0000	0.00	0.00
6	施工排水	项	1.0000	0.00	0.00
7	施工降水	项	1.0000	0.00	0.00
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1.0000	0.00	0.00
9	已完工程及设备保护	项	1.0000	0.00	0.00
10	其他	项	1.0000	0.00	0.00
11	围堰	项	1.0000	0.00	0.00
12	筑岛	项	1.0000	0.00	0.00
13	便道	项	1.0000	0.00	0.00
14	便桥	项	1.0000	0.00	0.00
15	脚手架	项	1.0000	0.00	0.00
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1.0000	0.00	0.00
17	驳岸块石清理	项	1.0000	0.00	0.00
18	地下管线交叉处理	项	1.0000	0.00	0.00
19	行车、行人干扰增加	项	1.0000	0.00	0.00
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1.0000	0.00	0.00

# 其他项目清单计价表

工程名称：亮化工程

专业名称：【市政建筑安装专业】 第7页/共30页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
F1	其他项目		0.0000	0.00	0.00
F1.1	暂列金额	项	1.0000	0.00	0.00
F1.1.1	设计变更及材料(主材)差价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2	专业工程暂估价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2.1	主材设备暂估价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2.2	另行分包的专业工程金额	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3	计日工	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.1	人工	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.2	材料	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.3	机械	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4	总承包服务费	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4.1	发包人发包专业工程管理服务费	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4.2	发包人供应材料、设备保管费	项	1.0000	0.00	0.00

# 规费、税金项目清单计价表

工程名称：亮化工程

专业名称：【市政建筑安装专业】 第8页/共30页

序号	项目名称	计算基础	费率	金额(元)	
				综合单价	合价
一	规费		4.75		13613.70
1	社会保障费		4.30		12323.98
1.1	养老保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	3.55		10174.45
1.2	失业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		429.91
1.3	医疗保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.45		1289.72
1.4	工伤保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.07		200.62
1.5	残疾人就业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		114.64
1.6	女工生育保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		114.64
2	住房公积金	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.30		859.81
3	建筑施工安全生产责任保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		429.91
	规费合计				13613.70
二	安全文明施工费：	CSAQWM	100.00		10492.26
	安全文明施工措施费合计				10492.26
三	增值税销项税额：	BHSZJ	9.00		25298.46
四	附加税：	FGCF+CSXMF+QTXMF+GF	0.41		1230.89
1	城市维护建设税				
2	教育费附加税				
3	地方教育费附加税				
	税金合计				26529.35



# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：亮化工程

专业名称：【市政建筑安装专业】 第9页/共30页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	组价依据	综合单价(元)								合计
					人工费	材料费	机械费	主材费	设备费	风险	管理费	利润	
1	040205010001	太阳能路灯 <b>【项目特征】</b> 1. 型号:6m高太阳能路灯（暂定主材价2200元/套） 2. 蓄电池：免维护胶体蓄电池（含电池箱）12V/100AH 3. 光源：40W高亮度LED光源芯片为美国普瑞芯片 4. 控制器12V/10A光控+时控+只能模式 <b>【工程内容】</b> 1. 基础浇捣 2. 安装	套	9-482 2-1623 b4-1换 8-4	73.18	177.62	55.88	2222.00	0.00	0.00	18.07	17.85	256460.00





# 主要材料价格表

工程名称：亮化工程

专业名称：【市政建筑安装专业】 第12页/共30页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	10001	综合工日	工日	140.2756	136.00	19077.48	
2	10892	天然砂石	m <sup>3</sup>	5.8178	100.00	581.78	
3	11610	水	m <sup>3</sup>	16.8325	3.85	64.81	
4	116301	草袋子	m <sup>2</sup>	8.8154	1.71	15.07	
5	310167	瓷接头(双)	个	99.9100	0.48	47.96	
6	310294	地脚螺栓 M12×160以下	套	395.7600	2.62	1036.89	
7	311911	其他材料费(占材料费)	%	30.7000	0.00	0.00	
8	320217_1	6m高太阳能路灯	套	101.0000	2200.00	222200.00	
9	4001	综合人工	工日	33.9500	136.00	4617.20	
10	40050190	钢锯条	根	97.0000	0.98	95.06	
11	40060022	电焊条	kg	14.5500	5.35	77.84	
12	40100035	沥青漆	kg	1.9400	11.33	21.98	
13	401051	扁钢 -4×45	kg	25.2200	5.20	131.14	
14	412058	接地板	根	101.8500	90.00	9166.50	
15	J01068	夯实机(电动) 20~62N·m	台班	0.1142	22.12	2.53	
16	J03020	汽车式起重机 5t	台班	9.7000	522.35	5066.80	
17	J09001	交流弧焊机 21kV·A	台班	16.4900	217.10	3579.98	
18	J10599	汽油(台班用)	kg	226.0100	6.57	1484.89	
19	J14114	安拆费及场外运输费(台班用)	元	108.4679	1.00	108.47	
20	J14115	大修理费(台班用)	元	317.3869	1.00	317.39	
21	J14116	经常修理费(台班用)	元	669.1292	1.00	669.13	
22	J14117	其他费用(台班用)	元	143.0750	1.00	143.08	
23	J14118	折旧费(台班用)	元	896.4749	1.00	896.47	
24	J15012	混凝土震捣器(插入式)	台班	1.2288	11.82	14.52	
25	J15013	混凝土震捣器(平板式)	台班	0.1741	13.57	2.36	
26	J4001	综合人工(台班用)	工日	32.7375	136.00	4452.30	
27	J40150	电(台班用)	kw·h	995.7480	0.58	577.53	
28	S03	商品砼 C25 32.5R	m <sup>3</sup>	12.4787	520.00	6488.92	

# 单位工程造价汇总表(详细)

工程名称：美化工程

专业名称：【园林绿化专业】

第13页/共30页

序号	单位工程名称	造价(元)
F1	分部分项工程费	17312.32
F1.1	分部分项合计Σ(综合单价×工程量)	12554.55
F1.2	分部分项人工费调增差价合计	4757.77
F2	措施项目费	886.48
F2.1	措施项目合计Σ(综合单价×工程量)	237.14
F2.2	措施项目人工费调增差价合计	0.00
F2.3	其中：安全文明施工措施费	649.34
F3	其他项目费	0.00
F3.1	其他项目合计Σ(综合单价×工程量)	0.00
F3.2	其他项目人工费调增差价合计	0.00
F4	规费	864.45
F4.1	社会保障费	782.55
F4.1.1	养老保险	646.06
F4.1.2	失业保险	27.30
F4.1.3	医疗保险	81.89
F4.1.4	工伤保险	12.74
F4.1.5	残疾人就业保险	7.28
F4.1.6	女工生育保险	7.28
F4.2	住房公积金	54.60
F4.3	建筑施工安全生产责任保险	27.30
F5	税前工程造价	18045.27
F6	增值税销项税额	1624.07
F7	附加税	78.16
F8	工程总造价	19747.50

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称：美化工程

专业名称：【园林绿化专业】

第14页/共30页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
3	050102002001	栽植竹类 <b>【项目特征】</b> 1. 苗木种类:四季竹 5从/m <sup>2</sup> , 每从3-4株 3. 养护期:12个月	m <sup>2</sup>	45.0000	154.07	6933.15
4	050102007001	栽植色带 <b>【项目特征】</b> 1. 苗木种类:茉莉 36颗/m <sup>2</sup> 株高30-50cm 2. 苗木株高:三年生 3. 养护期:12个月	m <sup>2</sup>	45.0000	124.92	5621.40

# 措施项目清单计价表

工程名称：美化工程

专业名称：【园林绿化专业】

第15页/共30页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1.0000	649.34	649.34
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1.0000	118.05	118.05
3	二次搬运	项	1.0000	82.48	82.48
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1.0000	36.61	36.61
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1.0000	0.00	0.00
6	施工排水	项	1.0000	0.00	0.00
7	施工降水	项	1.0000	0.00	0.00
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1.0000	0.00	0.00
9	已完工程及设备保护	项	1.0000	0.00	0.00
10	其他	项	1.0000	0.00	0.00

# 其他项目清单计价表

工程名称：美化工程

专业名称：【园林绿化专业】

第16页/共30页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
F1	其他项目		0.0000	0.00	0.00
F1.1	暂列金额	项	1.0000	0.00	0.00
F1.1.1	设计变更及材料(主材)差价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2	专业工程暂估价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2.1	主材设备暂估价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2.2	另行分包的专业工程金额	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3	计日工	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.1	人工	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.2	材料	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.3	机械	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4	总承包服务费	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4.1	发包人发包专业工程管理服务费	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4.2	发包人供应材料、设备保管费	项	1.0000	0.00	0.00



# 规费、税金项目清单计价表

工程名称：美化工程

专业名称：【园林绿化专业】

第17页/共30页

序号	项目名称	计算基础	费率	金额(元)	
				综合单价	合价
一	规费		4.75		864.45
1	社会保障费		4.30		782.55
1.1	养老保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	3.55		646.06
1.2	失业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		27.30
1.3	医疗保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.45		81.89
1.4	工伤保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.07		12.74
1.5	残疾人就业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		7.28
1.6	女工生育保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		7.28
2	住房公积金	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.30		54.60
3	建筑施工安全生产责任保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		27.30
	规费合计				864.45
二	安全文明施工费：	CSAQWM	100.00		649.34
	安全文明施工措施费合计				649.34
三	增值税销项税额：	BHSZJ	9.00		1624.07
四	附加税：	FGCF+CSXMF+QTXMF+GF	0.41		78.16
1	城市维护建设税				
2	教育费附加税				
3	地方教育费附加税				
	税金合计				1702.23

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：美化工程

专业名称：【园林绿化专业】

第18页/共30页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	组价依据	综合单价(元)								合计
					人工费	材料费	机械费	主材费	设备费	风险	管理费	利润	
3	050102002001	栽植竹类 【项目特征】 1. 苗木种类:四季竹 5丛/m <sup>2</sup> , 每丛3-4株 3. 养护期:12个月	m <sup>2</sup>	2-39换 6-8 2-128	34.98	13.60	9.39	80.00	0.00	0.00	7.67	8.43	6933.15
4	050102007001	栽植色带 【项目特征】 1. 苗木种类:茉莉 36颗/m <sup>2</sup> 株高30-50cm 2. 苗木株高:三年生 3. 养护期:12个月	m <sup>2</sup>	2-24换 6-10 2-128	11.78	4.16	3.55	100.00	0.00	0.00	2.58	2.85	5621.40



# 主要材料价格表

工程名称：美化工程

专业名称：【园林绿化专业】

第20页/共30页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	10001	综合人工	工日	50.0679	136.00	6809.23	
2	6002	水	t	103.4505	3.85	398.28	
3	6079	肥料(综合)	kg	4.5900	1.89	8.68	
4	6118	农药(综合)	kg	13.5315	23.40	316.64	
5	6145	水费	t	19.8720	3.85	76.51	
6	BCZC0005_1	茉莉	m2	45.0000	100.00	4500.00	
7	BCZC0006	四季竹	株	225.0000	16.00	3600.00	
8	J04038	洒水车 8000L	台班	0.4366	527.52	230.32	
9	J14115	大修理费(台班用)	元	6.3526	1.00	6.35	
10	J14116	经常修理费(台班用)	元	27.2526	1.00	27.25	
11	J14117	其他费用(台班用)	元	4.8550	1.00	4.86	
12	J14118	折旧费(台班用)	元	37.3816	1.00	37.38	
13	J17006	喷药车	台班	1.3230	276.33	365.58	
14	J17012	其他机具费	元	37.9756	1.00	37.98	
15	J4001	综合人工(台班用)	工日	0.5458	136.00	74.23	
16	J40100	柴油(台班用)	kg	14.4078	5.57	80.25	

# 单位工程造价汇总表(详细)

工程名称: 室外土建工程

专业名称: 【市政建筑专业】

第21页/共30页

序号	单位工程名称	造价(元)
F1	分部分项工程费	819646.96
F1.1	分部分项合计Σ(综合单价×工程量)	702454.51
F1.2	分部分项人工费调增差价合计	117192.45
F2	措施项目费	34861.08
F2.1	措施项目合计Σ(综合单价×工程量)	3578.52
F2.2	措施项目人工费调增差价合计	0.00
F2.3	其中:安全文明施工措施费	31282.56
F3	其他项目费	0.00
F3.1	其他项目合计Σ(综合单价×工程量)	0.00
F3.2	其他项目人工费调增差价合计	0.00
F4	规费	40589.13
F4.1	社会保障费	36743.85
F4.1.1	养老保险	30335.04
F4.1.2	失业保险	1281.76
F4.1.3	医疗保险	3845.29
F4.1.4	工伤保险	598.16
F4.1.5	残疾人就业保险	341.80
F4.1.6	女工生育保险	341.80
F4.2	住房公积金	2563.52
F4.3	建筑施工安全生产责任保险	1281.76
F5	税前工程造价	865737.98
F6	增值税销项税额	77916.42
F7	附加税	3669.90
F8	工程总造价	947324.30

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外土建工程

专业名称：【市政建筑专业】

第22页/共30页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		环卫设施				
1	补001001	成品垃圾收集亭	处	5.0000	4850.00	24250.00
2	040203005001	地面硬化 【项目特征】 1. 部位：垃圾收集点 2. 面层：C20混凝土厚10cm 3. 10cm砂砾石垫层	m2	21.0000	91.80	1927.80
3	补001002	新建砖混结构公厕 【项目特征】 1. 包含图纸设计所有内容	m2	45.0000	1940.00	87300.00
		公路安全防护设施				
4	040205013001	波形梁防护栏 【项目特征】 1. 形式:Gr-B-2C路侧护栏	m	700.0000	221.30	154910.00
		生态种植观光园基础配套				
5	040203005002	地面硬化 【项目特征】 1. 部位：基础配套 2. 面层：C30混凝土厚20cm 3. 15cm天然砂砾垫层	m2	165.0000	154.00	25410.00
6	010407001001	台阶 【项目特征】 1. 面层：30厚仿木纹面层 2. 30厚1：干硬性水泥砂浆 3. 200厚C20砼层 4. 150厚碎石垫层 5. 素土夯实	m2	38.0000	263.80	10024.40
7	010101001001	平整场地 【项目特征】 1. 场地找平：机械找平	m2	3700.0000	0.48	1776.00
8	040204001001	人行道 【工程内容】 1. 面层：C25混凝土厚15cm 2. 15cm天然砂砾垫层	m2	1116.0000	119.31	133149.96
9	040304002001	砌块矮墙 【项目特征】 1. 材料品种：标砖砌砖	m3	239.4000	498.92	119441.45
10	040304002002	浆砌石挡墙 【项目特征】 1. 材料品种：M7.5水泥砂浆砌砖MU30毛石 2. 外露面采用M10砂浆勾缝 3. 每隔10米设置沉降缝，缝内填塞防水材料 4. 泄水孔：直径100圆孔 5. C20混凝土基础	m3	270.0000	331.66	89548.20
11	040101001001	挖一般土方 【项目特征】 1. 挖土深度：2M内 【工程内容】 1. 土方开挖	m3	2500.0000	4.19	10475.00
12	补001003	种植向日葵	m2	510.0000	10.67	5441.70
13	补001004	种植观赏连	m2	2000.0000	19.40	38800.00

# 措施项目清单计价表

工程名称：室外土建工程

专业名称：【市政建筑专业】

第23页/共30页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1.0000	31282.56	31282.56
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1.0000	1688.96	1688.96
3	二次搬运	项	1.0000	1184.21	1184.21
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1.0000	705.35	705.35
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1.0000	0.00	0.00
6	施工排水	项	1.0000	0.00	0.00
7	施工降水	项	1.0000	0.00	0.00
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1.0000	0.00	0.00
9	已完工程及设备保护	项	1.0000	0.00	0.00
10	其他	项	1.0000	0.00	0.00
11	围堰	项	1.0000	0.00	0.00
12	筑岛	项	1.0000	0.00	0.00
13	便道	项	1.0000	0.00	0.00
14	便桥	项	1.0000	0.00	0.00
15	脚手架	项	1.0000	0.00	0.00
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1.0000	0.00	0.00
17	驳岸块石清理	项	1.0000	0.00	0.00
18	地下管线交叉处理	项	1.0000	0.00	0.00
19	行车、行人干扰增加	项	1.0000	0.00	0.00
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1.0000	0.00	0.00

# 其他项目清单计价表

工程名称：室外土建工程

专业名称：【市政建筑专业】

第24页/共30页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
F1	其他项目		0.0000	0.00	0.00
F1.1	暂列金额	项	1.0000	0.00	0.00
F1.1.1	设计变更及材料(主材)差价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2	专业工程暂估价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2.1	主材设备暂估价	项	1.0000	0.00	0.00
F1.2.2	另行分包的专业工程金额	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3	计日工	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.1	人工	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.2	材料	项	1.0000	0.00	0.00
F1.3.3	机械	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4	总承包服务费	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4.1	发包人发包专业工程管理服务费	项	1.0000	0.00	0.00
F1.4.2	发包人供应材料、设备保管费	项	1.0000	0.00	0.00



# 规费、税金项目清单计价表

工程名称：室外土建工程

专业名称：【市政建筑专业】

第25页/共30页

序号	项目名称	计算基础	费率	金额(元)	
				综合单价	合价
一	规费		4.75		40589.13
1	社会保障费		4.30		36743.85
1.1	养老保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	3.55		30335.04
1.2	失业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		1281.76
1.3	医疗保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.45		3845.29
1.4	工伤保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.07		598.16
1.5	残疾人就业保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		341.80
1.6	女工生育保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.04		341.80
2	住房公积金	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.30		2563.52
3	建筑施工安全生产责任保险	FGCF+CSXMF+QTXMF	0.15		1281.76
	规费合计				40589.13
二	安全文明施工费：	CSAQWM	100.00		31282.56
	安全文明施工措施费合计				31282.56
三	增值税销项税额：	BHSZJ	9.00		77916.42
四	附加税：	FGCF+CSXMF+QTXMF+GF	0.41		3669.90
1	城市维护建设税				
2	教育费附加税				
3	地方教育费附加税				
	税金合计				81586.32

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：室外土建工程

专业名称：【市政建筑专业】

第26页/共30页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	组价依据	综合单价(元)								合计
					人工费	材料费	机械费	主材费	设备费	风险	管理费	利润	
		环卫设施											
1	补001001	成品垃圾收集亭	处	补001换	0.00	4850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24250.00
2	040203005001	地面硬化 【项目特征】 1. 部位：垃圾收集点 2. 面层：C20混凝土厚10cm 3. 10cm砂砾石垫层	m2	11-7换 11-10 *5换 2-126 2-265	13.03	71.61	1.10	0.00	0.00	0.00	3.63	2.43	1927.80
3	补001002	新建砖混结构公厕 【项目特征】 1. 包含图纸设计所有内容	m2	补001换	0.00	1940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	87300.00
		公路安全防护设施											
4	040205013001	波形梁防护栏 【项目特征】 1. 形式:Gr-B-2C路侧护栏	m	补040205013换	0.00	221.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	154910.00
		生态种植观光园基础配套											
5	040203005002	地面硬化 【项目特征】 1. 部位：基础配套 2. 面层：C30混凝土厚20cm 3. 15cm天然砂砾垫层	m2	2-252换 2-127 2-265	10.19	135.89	4.65	0.00	0.00	0.00	1.72	1.55	25410.00
6	010407001001	台阶 【项目特征】 1. 面层：30厚仿木纹面层 2. 30厚1：干硬性水泥砂浆 3. 200厚C20砼层 4. 150厚碎石垫层 5. 素土夯实	m2	2-140 B4-1 4-65 10-116 8-20 8-22 *2	33.09	210.00	2.09	0.00	0.00	0.00	11.02	7.60	10024.40
7	010101001001	平整场地 【项目特征】 1. 场地找平:机械找平	m2	1-107	0.04	0.00	0.42	0.00	0.00	0.00	0.01	0.01	1776.00
8	040204001001	人行道 【工程内容】 1. 面层：C25混凝土厚15cm 2. 15cm天然砂砾垫层	m2	2-127 2-265 2-250换	9.11	103.61	3.76	0.00	0.00	0.00	1.49	1.34	133149.96
9	040304002001	砌块矮墙 【项目特征】 1. 材料品种:标砖砌砖	m3	3-58	61.03	396.29	3.03	0.00	0.00	0.00	23.52	15.05	119441.45





# 主要材料价格表

工程名称：室外土建工程

专业名称：【市政建筑专业】

第29页/共30页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	10001	综合工日	工日	478.0379	136.00	65013.15	
2	10002	综合工日(装饰)	工日	6.6717	146.00	974.07	
3	10014	铁件	kg	1.1204	5.60	6.27	
4	10146	板方材(工程用)	m3	0.0075	1300.00	9.75	
5	10148	规格料(模板用)	m3	0.5347	1533.00	819.70	
6	10236	水泥 32.5	kg	12769.2662	0.58	7406.17	
7	10339	橡胶板	m2	37.5972	30.00	1127.92	
8	10373	塑料粘结剂	kg	20.1256	1.50	30.19	
9	10392	石油沥青 60#	kg	2.1389	3.20	6.84	
10	10570	棉纱头	kg	0.7556	8.00	6.04	
11	10571	石棉	kg	1.9250	2.20	4.24	
12	10615	羧甲基纤维素	kg	0.1253	7.00	0.88	
13	10657	滑石粉	kg	5.1051	0.40	2.04	
14	10664	大白粉	kg	0.5271	0.26	0.14	
15	10689	隔离剂	kg	3.8404	3.00	11.52	
16	10791	聚醋酸乙稀乳液	kg	0.6266	13.21	8.28	
17	10815	标准砖	1000块	121.5889	600.00	72953.34	
18	10894	净砂	m3	1.1654	160.00	186.46	
19	10895	中砂	m3	62.5317	160.00	10005.07	
20	10903	石灰膏	kg	8889.3120	0.50	4444.66	
21	10908	石膏粉	kg	0.7556	0.60	0.45	
22	10954	镀锌铁丝 22#	kg	0.0301	4.72	0.14	
23	11054	铁钉	kg	9.4908	4.98	47.26	
24	11077	钢锯片	片	0.0122	18.89	0.23	
25	11605	建筑胶	kg	1.3284	7.00	9.30	
26	11610	水	m3	147.4265	3.85	567.59	
27	11623	砂纸	张	2.2116	0.50	1.11	
28	116301	草袋子	m2	17.9437	1.71	30.68	
29	11650	嵌缝料	kg	1.8430	4.00	7.37	
30	11698	其他材料费	元	68.2721	1.00	68.27	
31	11699	其他材料费(占材料费%)	%	0.6300	0.00	0.00	
32	4001	综合人工	工日	704.6947	136.00	95838.48	
33	40010082	铁件	kg	69.9419	5.60	391.67	
34	40050175	圆钉	kg	2.4851	4.98	12.38	
35	40090006	草袋	个	647.9503	1.71	1108.00	
36	40100037	煤	kg	4.4698	0.40	1.79	
37	40110006_1	硬塑料管 Φ100	m	65.3004	14.00	914.21	
38	40150002	水	m3	485.4675	3.85	1869.05	
39	40150015	木柴	kg	0.5028	0.50	0.25	
40	40150033	其他材料费(占材料费%)	%	19.6150	0.00	0.00	
41	403013	模板木材	m3	0.4790	1533.00	734.31	
42	403030	木丝板 25×610×1830	m2	4.7491	33.00	156.72	
43	404009	碎石 60mm	m3	7.3315	130.00	953.10	
44	404043	砂砾 5~80mm	m3	2.4933	150.00	374.00	

# 主要材料价格表

工程名称：室外土建工程

专业名称：【市政建筑专业】

第30页/共30页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	备注
45	404043_1	天然砂砾	m3	228.1359	130.00	29657.67	
46	404061	片块石	m3	305.3754	80.00	24430.03	
47	404079	中粗砂	m3	98.8885	160.00	15822.16	
48	406001	石油沥青	kg	44.6976	3.00	134.09	
49	407007	泵送商品混凝土 C25	m3	165.6256	520.00	86125.31	
50	407008	泵送商品混凝土 C30	m3	32.6502	550.00	17957.61	
51	407020	水泥 32.5	kg	26661.1400	0.58	15463.46	
52	BCCL0003	波形梁防护栏	m	700.0000	221.30	154910.00	
53	BCCL0004	种植向日葵	m2	494.7000	11.00	5441.70	
54	BCCL0004_1	种植观赏连	m2	1940.0000	20.00	38800.00	
55	BCCL0009	成品垃圾收集亭	处	4.8500	5000.00	24250.00	
56	BCCL0010	新建砖混结构公厕	45	43.6500	2000.00	87300.00	
57	J01042	履带式单斗挖掘机(液压) 0.8m3	台班	6.0625	1108.43	6719.86	
58	J01056	光轮压路机(内燃) 8t	台班	0.3911	405.94	158.76	
59	J01058	光轮压路机(内燃) 15t	台班	2.8451	592.48	1685.66	
60	J04006	载重汽车 6t	台班	0.0527	464.79	24.49	
61	J04037	洒水车 4000L	台班	1.4550	520.30	757.04	
62	J06016	灰浆搅拌机 200L	台班	26.3851	188.39	4970.69	
63	J07013	木工圆锯机 Φ600mm	台班	0.1038	29.25	3.04	
64	J07018	木工压刨床 单面600mm	台班	0.0737	31.80	2.34	
65	J10599	汽油(台班用)	kg	43.5918	6.57	286.40	
66	j13049	推土机(综合)	台班	2.9886	916.65	2739.50	
67	J14112	小型机械费	元	3559.1040	1.00	3559.10	
68	J14114	安拆费及场外运输费(台班用)	元	144.5394	1.00	144.54	
69	J14115	大修理费(台班用)	元	647.4638	1.00	647.46	
70	J14116	经常修理费(台班用)	元	1577.5546	1.00	1577.55	
71	J14117	其他费用(台班用)	元	13.1254	1.00	13.13	
72	J14118	折旧费(台班用)	元	2545.3970	1.00	2545.40	
73	J15012	混凝土震捣器(插入式)	台班	2.5012	11.82	29.56	
74	J15013	混凝土震捣器(平板式)	台班	0.3543	13.57	4.81	
75	J4001	综合人工(台班用)	工日	61.5393	136.00	8369.34	
76	J40100	柴油(台班用)	kg	600.1328	5.57	3342.74	
77	J40150	电(台班用)	kw·h	232.7295	0.58	134.98	
78	P-200	水泥混合砂浆 M5 水泥32.5	m3	61.3056	352.78	21627.39	
79	P-238	水泥砂浆 1:3	m3	0.3760	401.88	151.11	
80	P-245	20mm厚水泥砂浆 1:3	m3	0.7446	401.88	299.24	
81	P-323	素水泥浆(掺建筑胶)一道	m3	0.0369	1124.32	41.49	
82	P4128	水泥砂浆 M10	m3	96.9496	323.74	31386.46	
83	S02	商品砼 C20 32.5R	m3	27.4832	490.00	13466.77	